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§ 8 
Kvinnors organisering 
Svar på skrivelse från (S), (V) och (Fi)  

Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.   

Ärendet 
Rana Nasrindotter med flera (S), Hassan Jama med flera (V) och Lisa 
Palm (Fi) har lämnat en skrivelse till Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd.  
 
Skrivelsen innehåller en fråga om kvinnors organisering. De som har 
lämnat in skrivelsen vill bland annat veta hur förvaltningen kommer 
att arbeta med att stärka kvinnors organisering i framtiden. 
 
Förvaltningen svarar att de stärker kvinnors organisering genom att 
bland annat arbeta med stadsdelsmammor, öppna förskolan och 
genom att stödja föreningslivet. 
 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 
daterat den 9 september 2019. 
Dnr EÅV 2019/297.   

 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Oskar Rosén m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett 
gemensamt särskilt uttalande: 
 
Kvinnor behöver få sina röster hörda och genom att utveckla 
målgruppsanpassad information om demokratiska processer och 
stödja kvinnors organisering. Det är viktigt att Enskede-Årsta-Vantörs 
jämställdhetsarbete utvecklas tillsammans med kvinnoorganisationer 
för att bidra till träffsäkra åtgärder som bygger på̊ kunskap om hur 
livsvillkoren ser ut. Alla kvinnor i stadsdelen ska ha lika möjligheter 
att styra över sina liv och påverka samhället. 
 
Under vår tid, i det rödgrönrosa styret, införde vi satsningen på 
stadsdelsmammor. Vi vill se en utveckling av arbetet med 
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stadsdelsmammor och att arbetet utvecklas till fler områden, 
exempelvis Östberga där basen skulle kunna vara Östberga kulturhus. 
 
Exempelvis skulle ett särskilt stöd för kvinnors organisering, riktat för 
att stärka kvinnors egenmakt och organisering vara aktuellt att införa. 
Vi vet att flickor och kvinnor i lägre grad deltar i det offentliga livet 
och utifrån en demokratisk synpunkt är det oroande. 
 
 


